
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

САДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ТАТИЩЕВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 
0 1 . 0 8 . 2 0 1 8   
 

 № 5 7      

п. Садовый  

Об актуализации сведений  об адресах, в Федеральную  

информационную систему  (ФИАС) 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Феде-

рации», Федеральным законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О Федеральной ин-

формационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный за-

кон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», в процессе инвентаризации адресов  в соответствии с раз-

делом 4 Постановления Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 г. 

№ 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном ад-

ресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодей-

ствия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений 

и признании утратившими силу некоторых актов Правительства РФ», прика-

зом Минфина России от 5 ноября 2015 года №171н «Об утверждении Перечня 

элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, эле-

ментов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, исполь-

зуемых в качестве реквизитов адреса, и Правил сокращенного наименования 

адресообразующих элементов», постановлением Правительства РФ от 

19.11.2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и 

аннулировании  адресов»,  на основании Устава  Садовского  муниципального 

образования  Татищевского района Саратовской области,  

п о с т а н о в л я ю: 

1. Внести в Федеральную информационную адресную систему  (ФИАС) 

отсутствующие адреса по населенным пунктам Садовского муниципального  

образования в соответствии  с перечнем и считать данные адреса присвоен-

ными: 

- Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский район, 

сельское поселение станция Кологривовка, улица Железнодорожная дом 3 

квартира 1 



 

- Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский район, 

сельское поселение станция Кологривовка, улица Железнодорожная дом 3 

квартира 2 

- Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский район, 

сельское поселение станция Кологривовка, улица Железнодорожная дом 3 

квартира 3 

- Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский район, 

сельское поселение станция Кологривовка, улица Железнодорожная дом 3 

квартира 4 

- Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский район, 

сельское поселение станция Кологривовка, улица Железнодорожная дом 26 

- Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский район, 

сельское поселение станция Кологривовка, улица Железнодорожная дом 27 

 - Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский район, 

сельское поселение станция Кологривовка, улица Железнодорожная дом 5 

квартира 1 

- Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский район, 

сельское поселение станция Кологривовка, улица Железнодорожная дом 5 

квартира 2 

- Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский район, 

сельское поселение станция Кологривовка, улица Железнодорожная дом 5 

квартира 3 

- Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский район, 

сельское поселение станция Кологривовка, улица Железнодорожная дом 5 

квартира 4 

- Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский район, 

сельское поселение станция Кологривовка, улица Железнодорожная дом 32 

- Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский район, 

сельское поселение станция Кологривовка, улица Железнодорожная дом 34 

- Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский район, 

сельское поселение станция Кологривовка, улица Железнодорожная дом 35 

- Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский район, 

сельское поселение станция Кологривовка, улица Привокзальная  дом 31           

- Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский район, 

сельское поселение станция Кологривовка, улица Привокзальная  дом 38          

- Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский район, 

сельское поселение станция Кологривовка, улица Железнодорожная дом 42  

- Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский район, 

сельское поселение станция Кологривовка, улица Железнодорожная дом 44  

- Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский район, 

сельское поселение станция Кологривовка, улица Железнодорожная дом 48  

- Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский район, 

сельское поселение станция Кологривовка, улица Железнодорожная дом 58 

 - Российская Федерация, Саратовская область, Татищевский район, 

сельское поселение поселок Коминтерн, улица Молодежная     зд.29А 



 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главного специалиста экономики и учета администрации  Садовского муни-

ципального образования Татищевского района Саратовской области Калету-

рину Т.В. 

3.Настоящее постановление  вступает в силу  с момента  его подписа-

ния. 

 

 

 

Глава  муниципального образования                                       О.Г. Богомолова    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


